
 

 

 

 

 _________________________________________________________________________  
(asmens pavadinimas arba vardas, pavardė) 

 ___________________________________________________________________________   
(juridinio arba fizinio asmens kodas, buveinės arba nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, ryšio numeris,  

el. pašto adresas, interneto svetainės adresas) 

 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

 

PRANEŠIMAS 

APIE PAŠTO PASLAUGOS TEIKIMO PRADŽIĄ 

 

____________  
(užpildymo data) 

 

1. Numatomos 

teikti pašto 

paslaugos rūšys 

 Korespondencijos siuntų surinkimas, rūšiavimas, vežimas ir 

pristatymas  
 

 Pašto siuntinių surinkimas, rūšiavimas, vežimas ir pristatymas  
 

 Registruotųjų pašto siuntų surinkimas, rūšiavimas, vežimas ir 

pristatymas  
 

 Įvertintųjų pašto siuntų surinkimas, rūšiavimas, vežimas ir 

pristatymas  
 

 Išperkamųjų pašto siuntų surinkimas, rūšiavimas, vežimas ir 

pristatymas  

2. Numatoma 

pašto paslaugos 

teikimo pradžios 

data 

 

20_____-_______-______ 
(metai)    (mėnesis)   (diena) 

3. Lietuvos 

Respublikos 

teritorija, kurioje 

numatoma teikti 

pašto paslaugą 

 

 Visa Lietuvos Respublikos teritorija 
 

 Ne visa Lietuvos Respublikos teritorija (nurodyti savivaldybes, 

kuriose ketinama teikti pašto paslaugą): ___________________ 

____________________________________________________ 

____________________________________________________ 

 

 

4. Ar numatoma 

pašto siuntas siųsti 

į užsienį ir (arba) 

jas gauti iš 

užsienio? 

 Nenumatoma 
 

 Numatoma pašto siuntas siųsti į užsienio valstybes  

 

Jei numatoma pašto siuntas siųsti tik į konkrečias užsienio valstybes, 

nurodyti į kurias ketinama siųsti:_________________________ 

____________________________________________________ 

____________________________________________________ 



2 

 

 

 

 Numatoma pašto siuntas gauti iš šių užsienio valstybių  

 

Jei numatoma pašto siuntas gauti tik iš konkrečių užsienio 

valstybių, nurodyti iš kurių ketinama gauti: _________________ 

____________________________________________________ 

____________________________________________________ 

 

5. Duomenys apie 

kontaktinį asmenį 

Vardas ir pavardė ___________________________________________  

Pareigos _________________________________________________ 

Ryšio numeris ____________________________________________  

El. pašto adresas __________________________________________ 

6. Pranešimo 

priedai 

1. Juridinio asmens teisėtą įsisteigimą patvirtinančių dokumentų kopijos 
(pridedama, jeigu pašto paslaugos teikimo veiklą vykdys juridinis asmuo, kuris nėra 

įregistruotas Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) 
 

2. Fizinio asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija 
(pridedama, jeigu pašto paslaugos teikimo veiklą vykdys juridinis asmuo) 
 

3. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pasirašyti pranešimą (pridedama, 

jeigu pranešimą pasirašo ne juridinio asmens vadovas) 
 

4. ____________________________________________________  
(nurodomi kiti pridedami dokumentai, jei tokių yra) 

 

 

___________ 

(pareigos) 

___________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas, pavardė) 

 

 

_____________ 


